– Nhà ở: Giai đoạn 2017-2020, Quảng Ninh phát động các cá nhân, cơ quan, doanh
nghiệp ủng hộ 77 tỉ đồng hỗ trợ 1362 hộ nghèo khó khăn về nhà ở, có nhu cầu xây dựng nhà
ở thuộc các xã, thôn đặc biệt khó khăn.

Hình 11.3. Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Quảng Ninh tổ
chức hoạt động vui chơi đón Tết Nguyên đán Tân Sửu
2021 cho các đối tượng đang được chăm sóc tại đây

Hình 11.4. Tiết mục biểu diễn văn nghệ
của trẻ câm điếc tại lễ khai giảng năm học mới
2021-2022 tại Cơ sở bảo trợ, chăm sóc trẻ em